ROK PIĄTY.

№ 48.

WARSZAWA

d. 14 (26) listopada

1860.

REDAKCJA
CZYTELNI

przy ulicy Chmielnej

Nr. 1527.

NIEDZIELA.

26ta po Świąt-
kach.

„Raczej zbraknie biednych, aniżeli chleba, jeżeli wszyscy wiernie pełnić będziecie obowiązki wasze.“
(S. Wincenty à Paulo).

CZYTELNIA NIEDZIELNA.

Bądźcie miłosierni, jako Ojciec wasz niebieski miłosierny jest.

2 za egzemplarz pisma, każdy prenumeratorka dopłaca tytułem kopertowego nie po rs. 2 jak poprzednio, ale tylko po rs. 1 rocznie. Dodaje się przytem, że w jednej kopercie Redakcyi Czytelnik prenumerować można po kilka egzemplarzy tegoż pisma bez żadnej dodatkowej dopłaty.

W druk. J. Ungra.— Wolno drukować.— Warszawa d. 14 (26) listopada 1860 r. Starszy cenzor F. Sobieszczański.